Secretariat of Filladhoo Council

AWARD DATA SHEET DECEMBER 2022

AWARD DATA SHEET 2022
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# Project Name

1

N oo bW

Council Bank dhathuru

Council idhaara ah beynunvaa internet package
hedhun

Council idhaaraa bayah ithuruvaa muvazzafunnah
beynunvaa thakethi

Council idhaara ah beynunvaa thakethi

Council idhaara ah beynunvaa thakethi

Council Bank Dhathuru (December)

Council Bank Dhathuru (November)

AutoCad trainig progarme ah genevun teacher Male
dhiya dhathuru

AutoCad trainig progarme ah genevun teacher
balaidhiya dhathuru

Client
Filladhoo Council

Filladhoo Council
Filladhoo Council
Filladhoo Council
Filladhoo Council
Filladhoo Council
Filladhoo Council

Filladhoo Council

Filladhoo Council

Awarded

Party
Speed 2

Front

Click Computers
Thahuthu Boat
Thahuthu Boat

Speed 2
Speed 2

Speed 2

Speed 2

Currency

MVR
MVR
MVR
MVR
MVR
MVR
MVR
MVR

MVR

Awarded

Price
3800

1643

26520
9070
1180
1100
1100

1200

1100
46713

Date
01.12.2022

01.12.2022
01.12.2022
21.12.2022
21.12.2022
21.12.2022
21.12.2022
21.12.2022

21.12.2022

Duration
3 Days

1 Month
1 Day
1 Day
1 Day
1 Day
1 Day
1 Day

1 Day



